

**Årsredovisning för**  
**Cleean simple with a drone Sweden AB**

559467-8764

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Cleean simple with a drone Sweden AB, 559467-8764, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom fasad-, tak-, och fönsterrengöring med hjälp av modern drönarteknik och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget bildades 2024-01-15 och har sitt säte i Nacka, Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har investeringar genomförts i Capex - fler maskinsystem och utförarteam.

Fortsatt satsning på marknadsföring och introduktion om företagets teknik, metod och dess fördelar till presumtiva kunder och partners. Flera strategiska samarbeten har etablerats.

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	10 544 335	2 933 124
Resultat efter finansiella poster	1 701 278	37 970
Soliditet %	15,8	1,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat i jämförelse med föregående år. Flera och större kunduppdrag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning  
Totala tillgångar.

Soliditet  
Totalt eget kapital / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		29 230
Balanseras i ny räkning		29 230	-29 230
Årets resultat			1 031 097
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>29 230</b>	<b>1 031 097</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	29 230
Årets resultat	1 031 097
<b>Summa</b>	<b>1 060 327</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 060 327
<b>Summa</b>	<b>1 060 327</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-15 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 544 335	2 933 124
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 544 335</b>	<b>2 933 124</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 238 253	-901 660
Övriga externa kostnader		-4 860 908	-1 355 989
Personalkostnader	2	-880 611	-192 356
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-801 248	-416 850
Övriga rörelsekostnader		-1 475	-118
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 782 495</b>	<b>-2 866 973</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 761 840</b>	<b>66 151</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 764	5 624
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 326	-33 805
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-60 562</b>	<b>-28 181</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 701 278</b>	<b>37 970</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-400 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 301 278</b>	<b>37 970</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-270 181	-8 740
<b>Årets resultat</b>		<b>1 031 097</b>	<b>29 230</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	2 555 738	1 355 738
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>2 555 738</b>	<b>1 355 738</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 052 012	1 534 878
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 052 012</b>	<b>1 534 878</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 607 750</b>	<b>2 890 616</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		178 704	75 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>178 704</b>	<b>75 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		190 126	3 625
Övriga fordringar		239 750	101 587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 974	73 851
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>523 850</b>	<b>179 063</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 576 393	722 989
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 576 393</b>	<b>722 989</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 278 947</b>	<b>977 052</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 886 697</b>	<b>3 867 668</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		29 230	0
Årets resultat		1 031 097	29 230
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 060 327</b>	<b>29 230</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 085 327</b>	<b>54 230</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		400 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>400 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	697 826	419 930
Övriga skulder		4 500 000	3 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 197 826</b>	<b>3 419 930</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 396 878	25 525
Skatteskulder		232 418	0
Övriga skulder		350 842	321 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		223 406	46 708
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 203 544</b>	<b>393 508</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 886 697</b>	<b>3 867 668</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	10

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

---

Inventarier, verktyg och installationer	3
---	---

#### Kommentar

Avskrivningstid för Drönare är 3 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-15 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,4	0,4

### Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Rörelseförvärv	1 500 000	1 500 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 000 000</b>	<b>1 500 000</b>
Ingående avskrivningar	-144 262	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-300 000	-144 262
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-444 262</b>	<b>-144 262</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 555 738</b>	<b>1 355 738</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 807 466	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 151 083	807 466
Rörelseförvärv		1 000 000
Försäljningar/utrangeringar	-152 268	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 806 281</b>	<b>1 807 466</b>
Ingående avskrivningar	-272 588	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	19 567	
Årets avskrivningar	-501 248	-272 588
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-754 269</b>	<b>-272 588</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 052 012</b>	<b>1 534 878</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	3 000 000

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har beslutat om ägarspridning för att tillföra resurser för fortsatt expansion.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-20

Nacka

Jonas Eneqvist 2026-02-20  
Jonas Eneqvist Datum  
Verkställande direktör

Joakim Karlsson 2026-02-20  
Joakim Karlsson Datum  
Styrelseordförande

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jonas Eneqvist  
Verkställande direktör

2026-02-20